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RENDERplanimetria piano PRIMO scala 1:500 planimetria piano TERRA scala 1:100

 planimetria piano TERRA scala 1:500

planimetria piano INTERRATO scala 1:500
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5.78 m²
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1.40

box auto
50.89 m²

disimpegno
6.29 m²w.c./lav.
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2.50 m
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35.55 m²
2.50 m
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Calcolo superficie commerciale

planimetria COPERTURA piano PIANO INTERRATO   scala 1:100 piano PIANO PRIMO  scala 1:100
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Abitazione PT

Abitazione P1

Abitazione Pint

Garage

Porticati

Terrazzi

Piscina

Area esterna

Parti comuni

1,00

1,00

0,50

0,50

0,50

0,50

1,00

0,10

0,25

97,16

95,16

37,27

28.18

10,83

7,18

14,00

10,48

21,57

Destinazione        Sup. (mq)      Coeff. Sup. comm.
 (mq)

97,16

95,16

74,53

56,35

21,65

14,35

14,00

104,75

172,53/2

Superficie commerciale (mq):        321,83 mq
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